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УКРАЇНА


ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

                                                     ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ                
Р І Ш Е Н Н Я  №1171
від “ 17 ”листопада 2017 року                                                

    44 сесія міської ради                                            


    

                                                                                                     7 скликання

Про  внесення  змін  до  Міської 

програми  розвитку культури та 

духовного відродження  у м. Хмільнику 

на  2016 - 2018 роки, зі змінами
Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сташка А.В.  щодо необхідності внесення змін в частині фінансування заходів Міської програми розвитку культури та духовного відродження у м. Хмільнику  на  2016-2018  роки, затвердженої  рішенням  3  сесії  7  скликання від  04 грудня 2015 року №24, зі змінами, враховуючи службові записки завідувача сектору з питань культури міської ради Надкерничної Ю.С. від 06.09.2017 р. №2160/01-21, начальника відділу бухгалтерського обліку міської ради, головного бухгалтера Єрошенко С.С. від 11.09.2017 р. №2185/02-21, начальника відділу організаційно-кадрової роботи міської ради Тендерис О.В. від 19.10.2017 р. №2561/01-20, з метою організації дозвілля, створення належних умов для змістовного відпочинку гостей та жителів міста, забезпечення проведення загальноміських пам’ятних заходів, фестивалів, конкурсів, концертів, покращення матеріально-технічної бази виконавчих органів Хмільницької міської ради, відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись  ст. 26, ст. 59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», міська  рада 
ВИРІШИЛА:
1.Внести  наступні зміни до Міської програми розвитку культури та духовного відродження у м. Хмільнику  на  2016-2018  роки, затвердженої  рішенням 3 сесії 7  скликання від 04.12.2015р. №24, зі змінами :
1.1 У розділі 1 «Загальна характеристика Міської програми розвитку культури та духовного відродження у м. Хмільнику на 2016-2018 роки» у п.8 цифри «863,1» замінити на «1661,6», у п.9 цифри «847,2» замінити на «1645,7» (Додаток 1);
1.2. Викласти в новій редакції:

1.2.1  у розділі 5 таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» та пункти 2, 3 таблиці «Показники продукту», пункти 1, 3  таблиці «Показники ефективності», пункти 1, 2, 4, 7 таблиці «Показники якості» (Додаток 2);

         1.2.2 у розділі 6 «Напрямки діяльності та заходи Міської програми розвитку культури та духовного відродження у м. Хмільник на 2016-2018 роки»  пункти 1, 2, 3 (Додаток 3).

1.3. Доповнити : 

- таблицю «Показники продукту Програми» розділу 5 пунктами 12,13,14;

- таблицю «Показники ефективності» розділу 5 пунктами 14,15,16,17;

- таблицю «Показники якості» розділу 5 пунктами 8, 9 (Додаток 2);
- розділ 6 «Напрямки діяльності  та заходи Міської програми  розвитку культури та духовного відродження у м. Хмільник  на 2016 – 2018 роки» пунктами 10, 11, 12  (Додаток 3).
2. Визнати такими, що втратили чинність пункти 8, 9 розділу 1, «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 5, пункти 2, 3 таблиці «Показники продукту», пункти 1, 3  таблиці «Показники ефективності», пункти 1, 2, 4, 7 таблиці «Показники якості», пункти 1, 2, 3 розділу 6 «Напрямки діяльності та заходи Міської програми розвитку культури та духовного відродження у м. Хмільник на 2016-2018 роки», зі змінами, внесеними рішенням 36 сесії міської ради 7 скликання від 19.05.2017 р. №893. 
3. Відділу організаційно-кадрової роботи Хмільницької міської ради у документах постійного зберігання (рішення 3 сесії міської ради 7 скликання від 04.12.2015 р. №24, зі змінами), зазначити факт внесення змін до відповідної Програми.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань планування бюджету, економічного розвитку та підприємництва (Ю. Кондратовець) та з питань духовного відродження, освіти, культури, молодіжної політики  і спорту (Л. Шаталова). 
 Міський голова      
                 



С.Редчик     
Д   о   д   а   т   о   к  1

 до рішення № 1171  44 сесії 

міської ради  7 скликання 

від  11.17.2017 р.

1. Загальна характеристика Міської програми розвитку культури та духовного відродження у м. Хмільнику на 2016-2018 роки (далі – Програма)

	1.
	Ініціатор розроблення Програми:
	Виконавчий комітет міської ради

	2.
	Розробник Програми
	Сектор з питань культури міської ради
Відділ організаційно  - кадрової роботи
КПНЗ Хмільницька школа мистецтв

	3.
	Співрозробники Програми
	Загальний відділ

Відділ  інформаційної діяльності  та комунікацій із громадськістю

	4.
	Відповідальний виконавець Програми
	Виконавчий комітет міської ради

КПНЗ Хмільницька школа мистецтв

	5.
	Співвиконавці
	Структурні підрозділи міської ради

Районний Будинок культури

Районні бібліотеки

Господарюючі суб’єкти

	6.
	Терміни виконання Програми
	2016 – 2018 роки

	7.
	Етапи виконання Програми
	щорічно

	8.
	Обсяги фінансування Програми всього (грн.):
	1661,6

	9.
	З них фінансування за рахунок коштів міського бюджету (грн.) :
	1645,7

	10.
	Основні джерела фінансування Програми
	Міський бюджет, інші джерела не заборонені законодавством


Секретар міської ради                                                      П. Крепкий

Д   о   д   а   т   о   к   2 
до рішення № 1171  44 сесії 

міської ради  7 скликання 

від  17.11. 2017 р.
Ресурсне забезпечення Програми
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансуваня всього /тис.грн/.
	В тому числі по роках

	
	
	2016
	2017
	2018

	Міський бюджет
	1645,7
	195,4
	532,7
	917,6

	Кошти не бюджетних джерел
	15,9
	5,3
	5,3
	5,3


Показники продукту Програми
	№ з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок Програми
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	Всього на період дії Програми

	2
	Кількість загальноміських свят, пам’ятних  подій та культурно-мистецьких заходів
	кількість
	5
	5
	6
	8
	19

	3
	Кількість фізичних осіб, відзначених з нагоди державних  і професійних свят
	кількість
	50
	60
	110
	150
	320

	12
	Кількість парків культури і відпочинку
	кількість
	1
	1
	1
	1
	1

	13
	Кількість фестивалів культурно-мистецького спрямування
	од.
	-
	1
	1
	3
	5

	14
	Кількість майданчиків для проведення різнопланових загальноміських заходів
	од.
	1
	1
	1
	2
	2


Показники ефективності
	№ з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок Програми
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	Всього на період дії Програми

	1
	Середня вартість проведення одного заходу
	грн.
	3150
	3330
	7380
	7548
	5644

	3
	Середня вартість фоторамки
	грн.
	50
	60
	45
	50
	52

	14
	Середня вартість сцени 
	грн.
	-
	-
	-
	440,0
	440,0

	15
	Середня вартість обладнання для сценічного освітлення
	грн.
	-
	-
	-
	40,0
	40,0

	16
	Середня вартість сталевих сценічних конструкцій
	грн.
	-
	-
	-
	24,5
	24,5

	17
	Середня вартість тентового накриття
	грн.
	-
	-
	-
	40,0
	40,0


Показники якості
	№ з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок Програми
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	Всього на період дії Програми

	1
	Збільшення кількості заходів у місті з нагоди державних  свят та загальноміських  культурно-мистецьких заходів
	кількість
	18
	+1
	+1
	+4
	+6

	2
	Збільшення кількості працівників підприємств, установ, організацій міста, представлених до відзнак з нагоди професійних свят
	осіб
	40
	+10
	+50
	+70
	+130

	4
	Збільшення  вартості проведення одного заходу
	грн.
	3150
	+180
	+1170
	+2000
	+1117

	7
	Покращення матеріально-технічної бази для  проведення загальноміських свят, фестивалів, концертів, мітингів тощо
	грн.
	​-
	-
	+ 76, 1
	+580,0
	+656, 1

	8
	Збільшення кількості відвідувачів парку
	тис.чол.
	-
	-
	-
	+3000
	+3000

	9
	Збільшення кількості майданчиків для проведення різнопланових загальноміських заходів
	од.
	1
	-
	-
	+1
	+1


Секретар міської ради                         


                                   П. Крепкий

Д   о   д   а   т   о   к  3
 до рішення №1171  44 сесії 

міської ради  7 скликання 

від  17.11. 2017 р.

6. Напрямки діяльності та заходи Міської програми розвитку культури та духовного відродження 

у м.Хмільнику  на 2016-2018 роки

	№з/п
	Назва напряму діяльності 

(пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми


	Термін виконання заходу 
	Виконавці
	Джерела фінансува

ння
	Орієнтовні обсяги

фінансування /тис.грн./
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	

	1.


	Збереження та розвиток національних традицій
	Відзначення народних свят


	Протягом року за календарем


	Сектор з питань культури, відділ оргкадрової роботи, загальний відділ,

відділ інформаційної діяльності та комунікацій із громадськістю міської ради
	Кошти не бюджетних джерел

Міський бюджет


	15,0

40,0
	5,0

-
	5,0

10,0
	5,0

30,0
	Забезпечення якісного проведення дозвілля та збереження народних традицій

	2.
	Розвиток української нації та її культури
	2.1 Відзначення державних свят, знаменних та пам’ятних дат загальнодержавного значення


	Протягом року за календарем


	Сектор з питань культури, відділ оргкадрової роботи, загальний відділ,

відділ інформаційної діяльності та комунікацій із громадськістю міської ради
	Міський бюджет


	55,8

	 14,2


	20,6

	21,0

	Збереження історичної пам’яті та виховання патріотизму у хмільничан 

через залучення їх до загально- державних заходів 

	
	
	2.2 Відзначення міських свят, урочистих, знаменних та  пам’ятних дат загальноміського значення


	Протягом року 


	Сектор з питань культури, відділ оргкадрової роботи, загальний відділ,

відділ інформаційної діяльності та комунікацій із громадськістю міської ради
	Міський бюджет

Кошти не бюджетних джерел


	328,0
0,9


	48,4 

0,3


	167,0
0,3


	112,6
0,3


	Збереження історичної пам’яті, виховання патріотизму у хмільничан 

через залучення їх до загально- міських заходів, забезпечення якісного проведення дозвілля

	3.
	Урочисті заходи з нагоди професійних свят , ювілейних дат визначних особистостей та установ, підприємств, організацій міста
	Відзначення професіоналів різних напрямків роботи, пов’язаних із життєдіяльністю міста, ювілярів та трудових колективів 
	Упродовж року
	Виконавчі органи міської ради
	Міський бюджет
	39,0
	4,0
	15,0
	20,0
	Вшанування трудових колективів підприємств, установ, організацій міста, фахівців різних напрямків роботи, ветеранів праці 

	10.
	Проведення фестивалів
	Створення сприятливих умов для творчого формування особистості, розкриття її здібностей, задоволення духовних і естетичних потреб
	Упродовж року


	Сектор з питань культури
	Міський бюджет


	30,0
	-
	-
	30,0
	Єднання територіальної громади

	11
	Придбання сценічного комплексу для встановлення у міському парку культури та відпочинку ім.

Т.Г.Шевченка
	Придбання сцени з подіумом, стійками, тентовим накриттям, боковим і заднім банерами, 

устаткування для освітлення, інших технічних і допоміжних конструкцій
	Упродовж року


	Сектор з питань культури
	Міський бюджет


	480,0
	-
	-
	480,0
	Забезпечення  громади міста стаціонарним майданчиком для  проведення загально-

міських заходів

	12
	Виготовлення металевої збірно-розбірної конструкції  для встановлення накриття

наявної сцени-подіуму, придбання тентового накриття, оновлення покриття подіуму
	Забезпечення умов для якісного проведення загальноміських свят  тощо
	Упродовж року


	Сектор з питань культури міської ради, загальний відділ, управління ЖКГ та КВ
	Міський бюджет


	100,0
	-
	-
	100,0
	Збереження майна міської комунальної власності та продовження терміну його використання для забезпечення культурних потреб хмільничан


Секретар міської ради                         


                              П. Крепкий
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